

Árajánlat

Iktatószám

41

Azonosító

AA00000041/2019

Ajánlatadó**DJ Store Professional Kft.**

Budapest (XI.. kerület)
Nándorfejérvári út 31 .em./
1119
Adószám: 24132983-2-43
Közösségi adószám: HU24132983
Bankszámlaszám: 10918001-00000025-41540007

Ügyfél**Ócsa Város Önkormányzata**

Ócsa
Bajcsy-Zsilinszky utca 2.
2364
Magyarország

Kelte

2019.08.22.

Érvényességi határid

2019.09.05.

Megkeresésére hivatkozva küldöm a DJ Store árajánlatát az alábbi termékekre:

Sor.	Termékkód	Cikkszám	Terméknév						
	VTSZ-szám	Gyári szám	Mennyiség	Mee	Egységár	Nettó	Áfa	Áfaérték	Bruttó
1.	DS005664	0818651023572	Accu-Cable 1621000011	DMX jelkábel 3 pólusú 30m					
	73129000 90		1db		9 842,52 Ft	9 843 Ft	27%	2 658 Ft	12 501 Ft
2.	DS005662	0818651023558	Accu-Cable 1621000009	DMX jelkábel 3 pólusú 10m					
	73129000 90		5db		3 740,16 Ft	18 701 Ft	27%	5 049 Ft	23 750 Ft
3.	DS005673	0818651023640	Accu-Cable 1621000020	DMX jelkábel 3 pólusú 5m					
	73129000 90		4db		2 952,76 Ft	11 811 Ft	27%	3 189 Ft	15 000 Ft
4.	DS005661	0818651023541	Accu-Cable 1621000008	DMX jelkábel 3 pólusú 3m					
	73129000 90		4db		1 850,39 Ft	7 402 Ft	27%	1 999 Ft	9 401 Ft
5.	DS005660	0818651023534	Accu-Cable 1621000007	DMX jelkábel 3 pólusú 1,5m					
	73129000 90		10db		1 574,80 Ft	15 748 Ft	27%	4 252 Ft	20 000 Ft
6.	DS005665		Accu-Cable 1621000012	DMX Átalakító kábel 3/5					
	73129000 90		5db		1 181,10 Ft	5 906 Ft	27%	1 595 Ft	7 501 Ft
7.	DS005666	0818651023596	Accu-Cable 1621000013	DMX Átalakító kábel 5/3					
	73129000 90		5db		1 181,10 Ft	5 906 Ft	27%	1 595 Ft	7 501 Ft
8.		0781462202828	Chauvet DJ Data Stream 4	DMX splitter, 4 utas					
	85371091		1db		24 803,15 Ft	24 803 Ft	27%	6 697 Ft	31 500 Ft
9.	DS009034		American DJ Pocket Pro,	robotlámpa, 1237000170					
	9405 401000		6db		81 496,06 Ft	488 976 Ft	27%	132 024 Ft	621 000 Ft
10.	DS005717		zzz_American DJ Baby kampó	FEKETE, 1741000046					
			10db		787,40 Ft	7 874 Ft	27%	2 126 Ft	10 000 Ft
11.	DS008919		Duratruss DT Mini 360 Bilincs,	50mm, max 100 kg, 1741000022					
	7616999099		10db		1 771,70 Ft	17 717 Ft	27%	4 784 Ft	22 501 Ft

Összesen

Nettó: 614 687 Ft

Áfa: 165 968 Ft

Bruttó: 780 655 Ft

Köszönjük, hogy megkeresett bennünket!

Tisztelettel:

DJ Store Professional Kft.

Team Audio Kft.
1053, Budapest,
Kecskeméti u. 2. III. 22./A.

Árajánlat

Árajánlatkérő:

Név : Ócsa Város Önkormányzat

Cím : 2364 Ócsa

Bajcsy-Zs. utca 2

Tel. :

Fax :

Oldal : 1 / 1

Kiállítva: 2019.08.21

Érvényes : 2019.08.31

Ügyintéző : Hajdu Gábor

Tel:

E-mail:

Ajánlatszám: 2019/00101

Megnevezés	Menny./egys.	Egység ár	Össz. nettó	ÁFA	Bruttó	ÁFA %
1. ACTION-M-12A	4db	262 600,00	1 050 400,00	283 608,00	1 334 008,00	27
2. FUN ACT-M-12	4db	16 400,00	65 600,00	17 712,00	83 312,00	27

Nettó összesen	ÁFA összesen	Bruttó összesen
1 116 000Ft	301 320Ft	1 417 320Ft


Kiállító
Team Audio Kft.
1053 Budapest, Kecskeméti u. 2. III. 22./A
Adószám: 12533112-2-41
Banksz.: 11707024-20423908
(B)

Szállító :	Megrendelő :
Név : Audio Partner Kft.	Név : Ócsa Város Önkormányzat
Ügyintéző : Tímár Máté	Cím : 2364 Ócsa
Cím : 2040 Budaörs Építők útja 2-4.	Bajcsy-Zs. utca 2
Bankszámla: 11707024-20470917	Adószám : 15730394-2-13 Telefon:
Adószám : 14173460-2-13	Rendelészám :

Szállítási határidővel teljesíthető

Cikk megnevezése	Mennyiség	Ne. elad. ár	Ne.össz.	Br.össz.	Áfa
1. EW 100 G4-835-S-A <i>Azonosító: 507535 Vonalkód: 4044155227987</i>	4db	153 307,00	613 228,00	778 799,56	27%
2. ASA 214-UHF <i>Azonosító: 508241 Vonalkód: 4044155237276</i>	1db	153 307,08	153 307,08	194 699,99	27%
3. A 1031-U <i>Azonosító: 004645 Vonalkód: 4006087046456</i>	2db	38 188,98	76 377,95	97 000,00	27%
4. AB 4-AW+ <i>Azonosító: 508538 Vonalkód: 4044155243222</i>	1db	50 944,88	50 944,88	64 700,00	27%
5. Antenna Kábel 5 m DRACA H155	1db	4 500,00	4 500,00	5 715,00	27%
6. Antenna Kábel 10 m DRACA H155	1db	5 850,00	5 850,00	7 429,50	27%
7. Mobil konténer 19" x 6U x 30 cm 2 U fiókkal	1db	70 079,00	70 079,00	89 000,33	27%

Nettó végösszeg: 974 287Ft

Bruttó végösszeg: 1 237 344Ft


Kiadó
audio partner
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
2040 Budaörs, Építők útja 2-4.
Bankszámla: 11707024-20470917
Adószám: 14173460-2-13